

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_212_21

You asked:

I am looking for the following information which I believe is held by the health board.

- 1. The total number of staff employed by Cwm Taf Morgannwg Health Board as of May 17, 2021, all roles and positions included.**

Headcount as of 17 May 2021 = 12,761.

- 2. The total number of confirmed cases of Covid-19 among staff members at the health board between March 1, 2020 and May 17, 2021.**

4079.

- 3. A breakdown of the total number of confirmed Covid-19 cases among staff members by month (eg. 17 cases confirmed in March 2020, etc.)**

Please see the information broken down by month, provided in the table below:

2020	Number of staff by month
March	102
April	587
May	231
June	57
July	**
August	**
September	142
October	833
November	726
December	1076
2021	Number of staff by month
January	259
February	40
March	17
April	**
May	**

Where the figures are less than 5, this has been denoted by **. The exact figures have been withheld due to the low numbers involved.

Where numbers are low we have considered that there is the potential for the individuals to be identified from the information provided, when considered with other information that may also be in the public domain. Also, responses under the Freedom of Information Act are made available

to the public at large. The data is classed as personal data as defined under the General Data Protection Regulation (GDPR) and Data Protection Act 2018 and its disclosure would be contrary to the data protection principles and constitute as unfair and unlawful processing in regard to Articles 5, 6, and 9 of GDPR. We are therefore withholding this detail under Section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000. This exemption is absolute and therefore there is no requirement to apply the public interest test.